| 84.9212.000
86.2847.000—(2LA?}
86.2724.000 49,7030.063-(7LD)
, : 49.7030.064-(2LA-3LD)
an &

84.3643.060

84.3825.050-(2LA)

82.2537.050

81.0622.010

82.8027.000

86.2920.000

49.7030.050(2LA)
49.7030.051(3LD)
49.7030.052(7LD)

84.3643.060-(3LD)
84.3755.000-(2LA-7LD)

}

{

49.7030.121

81.4581.000
81.4569.000-(7LD)

49.7030.101

80.8836.000

86.2670.000-(2LA) B
86.3254,000-(3LD-7LD)
49.2275.000 49.2274.000
COFANO MOTORE CAPO MOTOR PAGINA
FERRARI ‘;’ CAPE MOTOR COFFRE MOTEUR
e 5 ENGINE COVER MOTORHAUBE DATA
| 61 SET. 1951




(M8x45)86. 2847 .000-( 2LA
(18 x30)86 .2724.000

84.3643.060 —
— e A
84.3825.050—(2LA)————_______________ Aﬂ:‘¢gg!§'

7

? 84.9212.000

49.7030.063-(7LD)
49.7030.064-(2LA)

4149.7030.121
L49.7030.124 (3LD510)

82.2537.050 &

(4x4ho) 81.0622.010

81.4581.000
81.4569.000-(7LD)

82.8027.000

49.7030.101
80.8836.000

(3LD 510) 49.7030.133

(B&S Vang. 14 Hp) 312.41080 —
(3LD510) 84.3775.050L —\
(2LA-7LD} 84.3755.000 N O

(B&S Vang.14 Hp) 314.21083J

49.2274.000

(M8x25)86.2670.000 (2LA)
5’1{0;:30)86.3276.000 (3LD 510)
H40x25)86.3254.000 (7LD)
(M8x}e)311.12158 (B&S Vang. 14Hp)

49.,2275.000

e “
)

49.7030.050(2LA

49.7030.131 (3LD510)
49.7030.052(7LD)

590.52040 (B&S Vang.14Hp)

86.2920.000(M8x60)

COFANO MOTORE CAPO MOTOR PAGINA
FERRARI CAPE MOTOR COFFRE MOTEUR - 01.01
DATA

ENGINE COVER MOTORHAUBE -1 AGU 1996




49
49

(Mu) 81.4517.010
84.3522.010
84.3696.010

15.0036.666

.7030.010-(7LD)
.7030.013-(3LD)

—48.2252.000
———84.3619.000
84.3570.000"

81.4546.000(M6)

49,7025.102

84.3685.

86.2555.000 (M8x20)

000

86.1935.030 7025.038
86.1934.085 .7025.039
(Hsz°> 0
.0032.252
86.1807,000
[$52 6%
.7030.080-(7LD)
49.7030.020 01.4517.010(14) 7030.079-(3LD)
81.4644.000 84.3901.050
86.1820.000 49.2274.000 84,3843.060
(#Pr5/8") . . 86.3254.000(M40x25)
: 84,3887.000
48.2255.000 49,2275.000
81.7270.010 86.3521.000 (M49x éo)
T————————-—-—80.8836.000
PAGINA
COFANO MOTORE CON AVV. EL. CAPO MOTOR ARR. ELECTRICO 02
FER_RARI 5 CAPE MOTOR SIST. ELECTRICO COFFRE MOTEUR AVEC DEM. ELEC. s
ENGINE COVER WITH EL.STARTER  MOTORHAUBE MIT ELEKTROSTART DATA
c1 SET. 1991




(Ms«25)86.1935.060 82.5400.050

82.5404.050
84.3542.000 82.5453.000 82.5452.010

19.0019.901
81.4531.000

82.5400.000

49.7040.006

82.5404.060
84.9206.005
84,3570.000

(M6) 81.4546.000

82.5417.000

81.7660.000

49.7040.007 81.7640.000

82.5407.030
82.5445.055

82.5468.000

19.0018.908

82.5445.090 84.3619.000

| AVVIAMENTO ELETTRICO ARRANQUE ELECTRICO PAGINA
FERRARI 7 E 5 SISTEMA ELECTRICO DEMARRAGE ELECTRIQUE | %%-_IQ\Q
ELECTRIC STARTER ELEKTROSTART
i > o 1 SET. 199




X!

84.
.9217
0015.

81

15.

86.
84.

K51

.9306.

3643.
.000

2097

3570.

.9306.

000

060

200

.010

000

010

49.0055.031

84.3622.000
81.0617.050

83.1118.010 49.,7025.071

*81.9304.030 &% 49.7025.072

1\”81.9216.000——-—@1j

49,0881.072

fd§sr////////»——86.3359.000

\‘/Q\'\——84.3755.000

49,7005.011
49.7005.016-(7LD)

81 .9305.010*

___81.9305.0201k' 86.3301.000

FRIZIONE EMBRAGUE

05.00

75 5 EMBRAIAGEM EMBRAYAGE
CLUTCH KUPPLUNG

‘DATA
C 1 SET. 199¢




561.47499
314.11064

311.11090 (M6x10) *81 .9306.000

Briggs & Stratton Vanguard

523.52228
314.21101

531.52227

--563.52230

w(@Q

—-563.47484

49.0055.031

84.3622.000
81.0617.050 (4x30)
83.1118.010 49.7025.071

—49.7025.072

563.48782

—371.12233 (30X55X13)

*81 .9304.030 ——

84,3643.060
81.9217.000
15.0015.200

(nex16) 86.2097.010
84.3570.000

o ™~—  49.0881.072

g 86.3359.000
| / (P10 &o)

— \./Q\'—\—84.3755.000

49.7005.011
49,7005.016-(7LD)

*81 .9306.010

*81 .9304.020

(15435x41) 81.2574.000——)}

81 .9305.010*

81.9305.020* 86 .3301.000

(M40x30)

FRIZIONE EMBRAGUE P g'd‘f‘
FERRARI s ’e 5 EMBRAIAGEM EMBRAYAGE —
CLUTCH KUPPLUNG - F@EA'IQQS




85.1486.000
49.7025.089
(M8x25) 86.2670.000

.8035.010

.2730.000(M8x30)

84.3685.000 .3685.000

85.2652.000 .8001.035
49.0925.061 4542000
49.7030.026 .1928.001(MS x 10)
86(2255?&00 0944.072
84.3685.000 : :

85. 54400

84.3907.000 .2745.000

49.7025.034

.2516.005

49.7025.079 .2628 .ooo()ﬁ“au)

81.0505.010 (2229

.0823.001
. 4755 .000( M1t x4,5)
.3993.060
4293.000

49.7025.070

85.3527.005

85.1312.000{8x42) ®\
85.2597.000 (M48x4,5 conico)

PAGINA
SCATOLA CAMBIO CAJA DE CAMBIO
| 05.00 |

FER.RAR_I CAIXA DE VELOCIDADES BOITE DE VITESSES -
7 E 5 GEARBOX WECHSELGETRIEBE DATA
¢ 1 SET. 139




(12x2¥x42) 81.2524.010

49, .
9.0856.042 49.0860.026

49.0857.026

2552.000
1342.000

81.

80.
81.2637.010

80.1149.000

_—80.1280.000(>.33)

%

~_—8l

— 80.

49.0884.026

49.0864.026

(25)1 32x15)
81.2689.020

13%40x?)
80.2057.000

81.2709.010 {(25%52x15)

49,6004.099

T —49.0868.098

15.0005.108 81.2577.010

.2523.
.0861
.2524.

1280.

.0942.

.1185
.0858
.0031
.0031
.0866
.3195
.2137
.2637
.0865,

.2082.
.1342.
.2637.
.0867

010{42x32x40)

.042

010 (42x2%x42)
000(D.3%)

031

.000(>.25)
.075
.000-(0,3mm)
.010-(0,2mm)
.041

.000 (0R 3084)
.000 (35x4¥#x3})
.010(20 xt¥x 1)

048

000{20x 4% x8)
000 (D.u¥)
010(20x ¥ x14)

.042

INGRANAGGI
ENGRENAGEM
GEARS

72 5

ENGRANAJES
ENGRANAGES
ZAHNRAEDER

"68.00

DATA
61 SET. 1931




49.0216.000
(35% 62x44) 81.2837.000
(d62) 80.1400.000

(40x 62x10)80.2187.010
49.0277.053
49.0276.098

49.0254.026
15.0010.202

80.1443.000—4.95

80.1408.000—Q££§L\\\\

81.2898.000-149x80,,g

49.0252.032

81.2637.010
(203 x 414)

49,0251.026
49.0250.042

81.2637.010{20x 4 %1

15.0010.101

84.3685.000— —49.0889.031
86.2670.000 49.0939.076
(M8x25) 84.3685.000
83.1117.000

49.0252.032

85.0089.010-(0,2mm)
85.0098.020-(0, 3mm)
85.0098.030-(0,4mm)

86.2670.000(M8x25)
84.3685.000
49.0217.000

15.0010.201

15.0010.102

80.2187.010{&0:62x40)
80.1400.000 (>.€2)

81.2837.000 (35x62 x 14

[3
i

49.0263.026
80.1408.000 (>.68)
81.2892.000(40x¢8x15)
49.0258.072

85.1014.050 (2,5x 22)

49,7010.011
15.0010.201

80.1050.000(D.40)
84.3801.000
85.1355.010
86.3724.050 (M42x4,25)
84.3843.060

DIFERENCIAL(FRENOS A TAMBOR)

. DIFFERENZIALE(FRENI A TAMB.)
’E 5 DIFERENCIAL (FREIO A TAMBOR)  DIFFERENTIAL (FREINS TAMBOUR)
DIFFERENTIEL (BRAKES DRUM) DIFFERENTIAL (BREMSENTROMMEL)

PAGINA

07.00

DATA
€1 SET. 1991




49,
80.
.0258.

49

80.
.0254.
15.

49

80.

81
81

49,

80.

80.

49.0250.042
81.2637.010 {20x43 x 14)
49.0252.032

0213.
1241.

1408.

0010.

1443.

.2892.
. 2637

0252.

1380.

1241.

.010

072

000 80.2167,010
026 (388553‘?‘)
502 49,0268.026

000
000

D. 30)

OOO(

85.0089.010 (0,2mm)
85.0089.020 (0,3mm)
85.0089.030 (0,5mm)

49.0212.009
000(2:3% 84.3685.000
(M8x25)86.2670.000

in——-80.2167.o1o

(38x55x ;')

s

86.2670.000
("8:25)

84.3685.000
81.2745.010 (30x55x13)

49.0889.031
49.0939.076
84.3685.000

83.1117.000
49,7010.011

49.0277.053

49.0263.026

49.0258.072

84.3801.000
49.0276.098
85.1355.010

84.3843.060

. \;——______///
) "5 86.3724.050 (M 42 x4,25)

80.1241.000(D.30)
81.2745.010(30x55x13)

85.1014.050 (2,5x22)
80.1380.000 (D.55)
80.1241.,000(>.30)

80.1050.000(>.40)

80.1408.000 (».68)
81.2892.000(40x68x15)

49.0269.026

rerraRl P2 §

DIFFERENZIALE (FREN! A NASTRO)
DIFERENCIAL (FREIO A NASTRO)
DIFFERENTIEL {TWO LEADING SHOE BRAKE)

DIFERENCIAL(FRENOS DE CINTA)
DIFFERENTIAL (FREINS RUBAN)
DIFFERENTIAL (BANDBREMSEN)

PAGINA

08,80

1 SET. 1998




84.3958.050 49.8001.032

(>.14) 80.1094.000— 49.8001.037
' 84.3993.000
49 .8001.032
gg.??gg.géglgxso) ——83.1200.000 8001.09
) : { 84.3993.000 84.3958.050
/—
’ 49 .8001.032
84.3993.000
/80. 1094 .000(D.44)
0,

49.0921.025
(2%20Y81.0505.010

49.,7025.086

01.0001.332

84.3685.010

81.0505.010 83.5521.050
(2%20) 84.3685.010

81.0505.010(2x20)
49.,7025.055

81.0505.010(2x20)
83.5521.050
84.3685.010
86.3218.050(M40x20)

48.0896.048
49.7005.015

84.7432.000

47.1560.048 49.7005.017
83.1014.085 85.0026 . 000
49.7005.014 80.3175.000 (OR 3043)

80.3179.000
84.7432.000
47.1560.048
83.1014.085
49.0871.041
84.7432.000
47.1560.048

49.0872.025
01.0001.332(M44)
49.0853.061
01.0001.332 (M 14)
85.1260.030 (6x24)

83.1014.085

| , COMAND! MANDOS PAGINA
FERRARI COMANDOS COMMANDES __0.9_._0_0___
72 5

CONTROLS ANTRIEBE 01 SET. 1891




83.7533.060
81.4629.020
49,7025.061

81.4732.000

84.3807.030
30.0016.152

~__49.7025.081
85.1355.010 —f
84.3807.040——///0
30.0016.196
49.7025.090
81.4588.000i:::::3%6 63 1121.000 gfi5—-”’4”""83°7533'060
84.3643.060 : 83.7533.070
| 4 30.0016.167 >
86 .3000.000 % / 81.4629.020
82 .6038.000 £ : :
84.3807.040:jjﬂg;g%%423f“"““*“‘*--~———_85.1355.010
81.7280.000 :
STEGOLA COLUMNA P1"-\0G INA
FERRARI ‘7 E 5 COLUNA PLANTON DAQQ
STEERING COLUMN LENKSAEULE

1 SET. 199




83.7533.060
f140)81.4629.020

81.4732.000 84.3807.030

30.0016.152

T~ 590.52207

49.7025.061 '
\\\\\\\\\\\:>¢¢¢ >

84.3807.040——///@

85.1355.010 —f
.é}//81.7280.000

.4074.

% 83.7554.000
— 81.4629.020 (M490)
.6016.000(M6)

050 (M42x 4,5)

.1148.000
30.0016.196 0016.1
0016.199 49.7025.090
81.4588.000::::::230 J k ,?’ 63 1121000 gfiar——f"‘””’"ea'7533°060
84.3643.060 [ N 83.7533.070
s/ E——~————30.0016.167 >
. i i M
36, 3000000 / 81.4629.020(r40)
(nexis) 82.6038.000 (M8) ' '
84.3807.040::j§@, 85.1355.010
81.7280.000 ’
STEGOLA COLUMNA P,'AG I ':i A
FERRARI COLUNA PLANTON ———SQLQL—————
DATA
STEERING COLUMN LENKSAEULE -1 AGO 1996




85.8007.000 —- 81.4535.050
82.8433.000 ' .8037.010
82.8046.010 ’3123'888
86.2210.060 . :
82.8043.050 .8043.005
84.3685.060 . 4547 .000
81.4548.000
.7521.000
81.0505.050 .0016.160-(2LA)
a1 4547 000 .0016.155-(3LD)
: . .0016.159-(7LD)
81.7660.000 .1925.000
.8046.000
.3685.060
.4588 . 000
82.8046.030
.7025.067
30.0016.201 .7025.058
6@@ o 49.7025.080
%) 85.1357.010 81.7640.000
49.1676.032
84.3993.010
PAGINA
MANUBRIO MANILLAR 1 OO
1.
DATA

FERRARI 7E 5 MANUBRIO MANCHERON
HANDLEBAR LENKER

G4 SET. 1891




82.8037.010

(M6) 81.4535.050
85.8007.000

580.48000 -

~--561.48470 §52.48038
(M6x25) 311.12089 — L580'49501 311&“&15)
84 .3685.060 \ /e 81.4548.000 N
(Mg) 81.4548.000— e 83.7521.000 \
) \&7 ‘ e \
5 & - ---84.3685.060 \
81.0505.050 —__ : ' 81.4588.000 (M8 AN
- (me) \ 312.41060
81.7660.000 AN 31241060
' R | PR A 580.48009
P (M4x25) 311.11086 580.47712
561.47711
552.48041
581.50313 — 561.48037
590.52205 ~_ 590.47709
AT ——— 580.48000
84.13993.010 )g 311.11097 (M6x45)
561.48040
49.1676.032 - 580.50345

85.1357.010

81.7640.000 —

85.6165.000

85.7154.000 |
| (M6x35) 311.12092

561.50361
311.12089 (M6x25)

590.52208 — 314.11064
49.7025.058 312.41060 581.50313
30.0016.136 580.51670
MANUBRIO MANILLAR PAGINA
FERRARI 75 5 MANUBRIO MANCHERON 1[JA1O'AI
HANDLEBAR LENKER - 1 Ab(). 1996



Lozeman
Koppl. kabel
58049663


.7534,
30.0016.188 0016,
(H40<21) 86 .2600.000
49.7025.063

.3685.
.0505.

.2443.

060

189

010
010 (z2x20)

010 (H8x 40)

.3775.050
= 01.0001.405
.0280.098
. 3685 .000
.2741.000(M8x35)
.7010.015
83.1193.010——4% J +0267.098
PAGINA
" FRENI A NASTRO FRENOS DE CINTA 12 00
FERRARI ' :
72 5 FREIO A NASTRO FREIN A RUBAN SATA

TWO LEADING SHOE BRAKE BANDBREMSE

G 1 SET. 199




49.7025.

84.3807.000
85.1355.010
86.0060.020

15.0020.100

83.1105.000——~———-_.__E§¢§

82.3172.030

81.4580.050 ——
84.3643.060

82.3172.020

82.3172.000——

82.3655.000

L

30.0016.188~
84.3775.050

060 83.7534.060 |

~—30.0016.189
86.2600.000
(n4oxz0

84.3685.000
81.0505.010(2x20)

. . n8xio
84.3685.000 86.2443.010(18x10)

‘*-~81 0505.010

v///féiiij;9.7025.059

82.3655.000

82.3172.010

84.3843.060
86.3724.050(M 42 x 4,25)

83.1085.000
82.3185.020
82.3185.030
82.3185.020

82.3185.010
86.2555.000(M8x20)

\\\84.3685.000

82.3185.010

FRENI A TAMBURO FRENOS DE EXPANSION P{\3G6b6A
FERRARI s ’E 5 FREIO A TAMBOR FREIN A TAMBOUR D ATA
DRUM BRAKE BRACKENBREMSE R4 SET. 19t




5.00-12 84.8538.000 84.8832.000

84.9030.000

90.6016.000

6.5~80/12{84.8530.000 84,8835.000

84.9043.000

90.6016.000

6.5-80/15(84.8564.000 84.8847.000

84.9099.040

90.6016.000

90.6015.000 %§§®

PAGINA

RUOTE E ACCESSORI RUEDAS/ACCESORIOS 14 00
FERRARI ’ e 5 RODAS/ACESSORI ROUES/ACCESSOIRES BATA
WHEELS AND TOOL KIT RADER UND WERKZEUGSATZ | ( { SET. 1031




_7@5: I

[EERRARIY

85.4210.064

L{85.4210.063

e

[ ATTENZIONE! PRIMA DI INVERTIRE LA STE.
I GOLA, PORTARE LE LEVE NELLA POSIZIO.
: NE INDICATA DALLO SCHEMA

ATTENTION! BEFORE TURNING THE HAN-
DLEBAR, SET ALL LEVERS AS SHOWN IN
THE DIAGRAM.

ATTENTION! AVANT THE INVERSER LE
MANCHERON, METTRE LES LEVIERS DANS
LA POSITION INDIQUEE PAR LE SCHEMA.

ACHTUNG! BEVOR DEN HOLMEN UMSCHAL-
TEN, STELLEN DIE HEBEL IN DER STELLUNG

2

[ AUF DEM PLAN BEZEICHNET. /!
] L49.7030.109
85.4210.065 ‘
85.4210.066 5"“"""—
———49.7030.107 49.7030.125 S
540q< - E
AR 1 49.7030.106
> @
S <
60 -1
800 o ——
< .
°» > X
1“ 85.3811.000 FERRA.R.'
] l_85.40'75.012
PAGINA
TARGHETTE ADESIVE AUTOADHESIVO 15.0
FERRARI . 7E 5 ADESIVO AUTOADHESIF ———L——Q——DATA
ADHESIVE AUFKLEBER 01 SEL 181




48.6411.000—
48.6412.000—
81.2638.000—

OSO‘S:ZQ) ﬂ

85.1178.000 (5x24)
85.1043.050(3x24)
49.6353.042

49.6350.076

80.6545.000 (8x44)

85.1043.
85.1178.000 2224 ¢ —86. Sigzégg?(gflz"a") 81.4811.000(M48x15)
49.6353.042——’#l:3@ —49. :
—49.6354.042
48.6312.
.4179.010
83.8697. .6427.000
80.1149. .6394.061
85.2516. .6397.061
84.3755. . 2126000 Boxé2x19
81.4644, _ .1400.000(>.¢2)
Py .2749.010(30x62x1¢)
84.3993. AV 49.6314.002
84.3921. /) 80.2078.000[20x42x19)
81.4759. ' @’@r (20;:5?.):15) 81.2646.000"
)
81.2749. v |
80.2126. .6351.026
49.6394.
49.6427. /) _85.2777.020
49.6352.026 (S - :
85.0114.000-(0,2mm)
2) 80.1400.000 \
(v.¢2) - 185.0114.010-(0, 3mm)
85.0114.020-(0, 5mm)
COMANDO FRESA MANDO FRESADORA P}'QGG'ON A
FERRARI 78 5 COMANDO FREZA COMMANDE FRAISE DATA
ROTARY HOE CONTROL FRASERANTRIEB 01 SET. 05




(18 x25)86.2670.000

49,6407.098 —80.8015.000

85.4002.020

85.2597.000_{,

01.0001.485

86.2555.000 —~49,7040.013

84.3643.060 86.3328.000 (H40x38)
84.3643.060
81.4581.000

84.3643.060

86.2670.000

49.6390.098 §.6408.097~(80cm

49.6406.097-(90cm

§——84,3755.000
81.4644.000

gb————B0.00B0.0lZ

L

85.1357.000

9\\\\84.3909.000.
81.4703.000
83.5678.050 (n42)
81.0626.000

49.6423.000
49.6419.000

84.3993.000

(5x30) 85.1190.000 49.6422.000

3

PAGINA
COFANO FRESA E ACCESSORI CAPO FRESADORA/ACCESORIOS 17 00
FERRARI 5 CAPE FREZA/ACESSORI CAPOT FRAISE/ACCESSOIRES L
ROTARY HOE COVER AND TOOL KIT ~HAUBE FRAESE UND WERKZEUGSATZ 0 ?fg"’;w
143
I I A




T cm 80 Tem 90
49.6366.042 81.4644.000 86.3276.000 (M40x30)
86.3276.000{M12x30) 84.3755.000 gﬁ//_
gi.gsgg.goo—//\l 49.6388.042 49.6387.042
¢ \& 86.3276,000
49.6367.042 — . o, © (H40x30)
86.3276.000{H40x30) = VAN
49.7070.150 84.3755 000 49.6386.098
. .000(140x40
84.3755.000— Si 3322 888( x4t)
81.4644.000 I : .
81.4644.000
84.3755.000— 81.4644.,000
49.6366.042
M . .
( 40,40) 86,3359 .000 {49.6367'042
PAGINA
COLTELLI FRESA CUCHILLAS FRESADORA 18 00
FERRARI 7 ‘SEGA FREZA COUTEAUX FRAISE :
E 5 DATA
ROTARY HOE KNIVES FRASERMESSER 01 SET. 105
4 DR S S R




	Bandrem

	Drijfwerkhuis

	Electrisch

	Frees

	Koppeling

	Motorkap

	Schakelstangen

	Stickers

	Stuur

	Stuurboom

	Tandwielen

	Trommelrem

	Wielen

	Wielassen (Band)

	Wielassen (Trommel)



